<sup>۳</sup> نخستین جمله از دفاعیات دکتر مصدق در دیوان بین‌المللی دادگستری در رابطه با دعوی شرکت نفت ایران و انگلیس، گزارش شماره ۴/۵۲ دیوان، ۹ ژوئن ۱۹۵۲ (۱۹ خرداد ۱۳۳۱)؛ در: مترجم نامشخص، مدافعات آقای دکتر محمد مصدق و آقای پروفیسور رولن در دیوان بین‌المللی دادگستری لاهه راجع به اثبات عدم صلاحیت دیوان مزبور در رسیدگی به موضوع ملی شدن صنعت نفت در ایران از ۱۹ خرداد تا ۲ تیر ۱۳۳۱، انتشارات زبرجد، بی‌تا، ص ۳.